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Kampania informacyjna dla pracowników 
sezonowych

 Małgorzata Antoszków Data publikacji: 23.07.2021

Sieć EURES prowadzi  kampanię informacyjną nt. pracy sezonowej w UE w ramach ogólnoeuropejskiej 
kampanii informacyjnej Europejskiego Urzędu ds. Pracy [ELA]. 

Pracownicy sezonowi zatrudnieni za granicą mają dostęp do szerokiego zestawu praw. Tymczasowy 
charakter ich pracy powoduje, że są bardziej narażeni na niepewne warunki życia i pracy. Pandemia 
COVID-19 pogorszyła sytuację i warunki pracowników sezonowych i naraziła ich na zwiększone ryzyko 
dla zdrowia. 

Aby podnieść świadomość pracowników sezonowych i zatrudniających ich pracodawców na temat 
istniejących praw, obowiązków i usług doradczych, Europejski Urząd ds. Pracy we współpracy z Komisją 
Europejską, państwami członkowskimi, sieciami unijnymi działającymi w zakresie swobodnego 
przepływu pracowników oraz partnerami społecznymi rozpoczął kampanię informacyjną nt. pracy 
sezonowej w UE. 

 #Rights4AllSeasons         #EURESeasonalWorks

Celem kampanii w Polsce jest:

promowanie wśród pracowników sezonowych szukających pracy na terenie UE wiedzy o 
obowiązujących ich przepisach prawa pracy i zabezpieczenia społecznego,
dostarczanie informacji z zakresu poszukiwania bezpiecznej pracy sezonowej
w państwach członkowskich UE oraz
zachęcenie do skorzystania z usług sieci EURES jako źródła bezpiecznej pracy oraz przydatnych 
informacji z zakresu warunków pracy w państwach członkowskich UE.

  
 Więcej informacje na temat kampanii znaleźć można na stronach:
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 https://www.ela.europa.eu/campaigns/rights-for-all-seasons
 https://eures.praca.gov.pl/o-nas/informacje-o-eures/kampania-nt-pracy-sezonowej-w-ue-2021

  
Zachęcamy także do obejrzenia filmu nt. pracy sezonowej w UE: 

 https://audiovisual.ec.europa.eu/en/video/I-207363?lg=PL
  
Źródło: Departament Rynku Pracy, Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii
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